АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2024г.  №38

О составе  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Старомеловатского  сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация Старомеловатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Старомеловатского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старомеловатского
сельского поселения                                                      Мирошников В.И.

Приложение
 к постановлению администрации
Старомеловатского сельского поселения
 Петропавловского муниципального района
 Воронежской области
от 25.04.2024 года № 38

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Старомеловатского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
1. Слюсарева Людмила Михайловна – депутат Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения (по согласованию)

Секретарь комиссии:
2. Лихобабина Наталья Семеновна  - главный специалист администрации Старомеловатского сельского поселения
Члены комиссии:
3. [bookmark: _GoBack]Опрышко Мария Григорьевна – председатель Совета ветеранов
Старомеловатского  сельского поселения  (по согласованию)

4. Рудова Нина Михайловна – депутат Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения (по согласованию)

5. Ревина Татьяна Ивановна – инспектор администрации  Старомеловатского сельского поселения